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модел година рег-ја до:

поминати 

km боја

гаранција 

во месеци опрема

продажна 

цена
1 Alfa Romeo 145 01/08/1996 6/21/2010 137,340 зелена металик x стандардна 2,900 €

2 Opel Corsa 1.5 TD 01/08/1995 8/14/2010 163,500 црна x стандардна 3,500 €
3 Fiat Punto 1.1 3 vr. 18/05/1998 5/18/2010 139,200 св. кафена мет. x стандардна+плински уред атест 3,500 €
4 Fiat Punto Classic 5 vr. 24/12/1999 4/7/2010 76,000 црвена x стандардна 4,000 €
5 Fiat Punto Classic 3 vr. 12/06/2002 12/24/2010 64,529 сребрена металик x фул опрема 4,300 €
6 Citroen Xsara 1.4i 3/7/2002 3/11/2011 51,510 сребрена металик x електричен пакет, серво, 2 в. перници, р. цд 4,500 €
7 Citroen C3 HDI 04/08/2003 8/20/2010 145,449 сребрена металик x сeрво волан, мет. боја, р. цд 4,700 €
8 Fiat Doblo Cargo 1.9 D 27/03/2002 4/1/2010 142,197 жолта x стандардна +р.цд 4,800 €
9 Fiat Punto Classic 16/01/2004 2/19/2010 123,970 сребрена металик x клима,серво,ел.пакет,р.цд 5,000 €
10 Alfa Romeo 156 2.0 18/12/1998 1/8/2010 146,000 зелена металик x фул опрема 5,200 €
11 Alfa Romeo 156 1.6 20/09/1999 9/26/2010 163,595 сребрена металик x фул опрема 5,200 €
12 Kia Picanto 31/01/2007 2/21/2010 25,474 бакарна металик x клима, серво, р.цд 5,400 €
13 Kia Picanto 15/07/2008 7/15/2010 20,200 жолта 12 клима+ел.пакет 5,900 €
14 Citroen Berlingo Furgon 1.9 D 7/12/2006 7/13/2010 53,674 бела 3 серво 6,000 €
15 Fiat Punto Classic 1.3 Mjet 09/07/2004 6/10/2010 38,000 светло сива мет. x клима, р.цд, ел.пакет, серво управувач 6,500 €
16 Fiat Albea 4/14/2005 4/14/2010 85,564 т. сива металик x клима, плин атест, р.цд, серво, ел.пакет 6,500 €
17 Alfa Romeo 156 2.0 JTS 4/18/2006 5/8/2011 64,336 сребрена металик x фул опрема со автоматски клима уред 6,900 €

18 Fiat Grande Punto 1.2 3 vr. 4/12/2007 4/11/2010 41,129 т. сина металик 6 клима, мет.боја, ел.пакет, серво 7,600 €
19 Ford Focus 1.8 Tdci 10/19/2004 12/21/2010 101,447 т. сина металик x клима, р.цд, ел.пакет, серво управувач 7,800 €
20 Citroen C1 hdi 6/7/2006 нерег. 27,000 црна металик 6 фул опрема 9,000 €
21 Citroen C4 1.4 5 vr. 5/12/2008 5/12/2010 28,708 црна металик 3 фул опрема со фелни 9,300 €
22 Ford Focus 1.6 3 vr. 12/6/2008 12/6/2010 28,750 црна металик x фул опрема со авт. клима уред и алу. фелни 9,500 €
23 Fiat Sedici 1.6 16v 4x4 4/29/2009 4/29/2010 9,646 црна металик 6 клима, ел. пакет, серво, фелни, р. цд 12,000 €
24 Alfa Romeo MiTo 01/12/2008 12/1/2010 16,200 црна металик 6 фул опрема 16,900 €
25 Alfa Romeo 159 2.4 04/01/2008 1/4/2010 158,000 црна металик x фул опрема 20,000 €

модел година рег-ја до:

поминати 

km боја гаранција опрема

продажна 

цена

цена на 

нов модел
1 CITROEN C1 1.0 16/03/2009 16/03/2010 7,001 сина металик 9 клима, серво, р.цд, мет. боја 7,200 € 8,350 €
2 FIAT GRANDE PUNTO 1.2 ACTIV 5P19/06/2008 02/07/2010 8,195 т. сина металик 6 фул опрема 8,700 € 11,810 €
3 FIAT FIORINO MJT 14/01/2009 15/01/2010 6,773 т. сина металик 6 металик боја 8,900 € 10,440 €

4 FIAT LINEA JTD 1.3 DINAMIK 20/10/2008 16/10/2010 10,060 црна металик 6 фул опрема со автоматски клима уред и фелни 12,100 € 14,450 €
5 FIAT BRAVO 1.9 JTD 120 HP 20/03/2009 20/03/2011 9,560 црвена металик 6 фул опрема со спорт пакет 14,900 € 18,090 €
6 ALFA MITO 1.4 155 DIST. 08/10/2008 16/10/2010 5,990 црна металик 12 фул опрема 17,400 € 19,730 €
7 ALFA ROMEO 159 1.9 JTS HIGH19/05/2009 25/05/2011 4,456 сребрена металик 12 фул опрема 19,900 € 24,413 €
8 LANCIA THESIS 05/05/2004 14/09/2010 57,582 сребрена металик x фул опрема 20,000 € 58,000 €
9 CITROEN C5 2.0 HDI 26/06/2009 26/06/2010 17,370 црвена металик 12 фул опрема 20,900 € 26,090 €
10 CITROEN C-CROSSER 02/02/2009 02/02/2010 18,656 сребрена металик 6 фул опрема 24,990 € 31,820 €
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Состојба на откупени половни возила

Состојба на тест возила за продажба



година

поминати 

km боја

гаранција 

во месеци

продажна 

цена

1 2008 0 темно сива мет. 24 9,100 €

2 2009 0 светло сина мет. 24 9,500 €

3 2008 0 темно сина 24 9,650 €

4 2009 0 бела 24 10,500 €

5 2009 0 портокалова мет. 24 12,200 €

6 2008 0 жолта 24 12,620 €

7 2009 0 бела 24 12,700 €

8 2008 0 црвена 24 13,430 €

9 2009 0 бордо металик 24 15,000 €

10 2008 0 црна металик 24 24,750 €

11 2009 0 црна металик 24 27,700 €

CITROEN NEMO FURGON 1.4 HDi

FIAT QUBO 1.3 MultiJet ELEGANT

CITROEN C4 VTR 1.6i 16V 3p

FIAT 500 1.4 LOUNGE

FIAT GRANDE PUNTO 1.4 120 TJet SPORT

FIAT DOBLO CARGO 1.3 MultiJet

CITROEN NEMO COMBI 1.4i
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Состојба на возила со 0 километри

клима уред, патен компјутер, прогресивен серво управувач, 

централна брава со далечинско заклучување, ABS+EBD, 

електрика на ретровизори, електрика на стакла, 2 воздушни 

перничиња, металик боја

ALFA ROMEO 159 1.9 JTD 150 ELEGANT

CITROEN C-CROSSER 2.2 HDi Pack

опрема

клима уред, борд компјутер, серво управувач,  ABS, странична 

лизначка врата лева, воздушно перниче за возач, електрични 

ретровизори, металик боја

серво управувач, ABS, воздушно перниче за возач, регулација 

на волан по висина, електрични ретровизори, борд компјутер

серво управувач, регулација на волан по висина, патен 

компјутер

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна 

брава со далечинско заклучување, ABS+EBD, електрика на 

предни стакла, странична лизначка врата лева и десна, 4 

воздушни перничиња, електрични ретровизори, светла за 

магла, металик боја

автоматски клима уред, борд компјутер, прогресивен серво 

управувач, електричен пакет, управувач во кожа, 

ABS+EBD+BAS, 6 воздушни перничиња, светла за магла, Pack 

Look, профилирани предни седишта, алуминиумски фелни, 

радио ЦД, металик боја

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна 

брава со далечинско заклучување, ABS+EBD, електрика на 

предни стакла, 7 воздушни перничиња, хромирани 

ретровизори, светла за магла, радио ЦД, специјална боја

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна 

брава со далечинско заклучување, ABS+EBD, електрика на 

предни стакла, 2 воздушни перничиња, Blue&Me, светла за 

магла, заден спојлер, радио ЦД, специјална боја

автоматски клима уред, мултифункциски борд компјутер, 

прогресивен серво управувач, централна брава со далечинско, 

команди за радио под управувач, управувач во кожа, 

ABS+EBD+BAS, ESP+ASR, Blue Tooth, 6 воздушни перничиња, 

светла за магла, алуминиумски фелни, радио ЦД, металик боја

автоматски клима уред, борд компјутер, серво управувач, 

централна брава со далечинско, команди за радио на 

управувач, управувач и менувач во кожа, ABS+EBD+BAS, ESP, 

Cruise Control, електрика на предни и задни стакла, 7 

воздушни перничиња, светла за магла, алуминиумски фелни, 

радио ЦД, металик боја

автоматски клима уред, борд компјутер, прогресивен серво 

управувач, електричен пакет, управувач во кожа, ABS+ESP, 6 

воздушни перничиња, светла за магла, сензори за дожд, 

сензори за светло, седишта кожа-ткаенина, паркинг сензори 

назад, алуминиумски фелни, Blue Tooth радио ЦД со команди 

на управувач, металик боја

CITROEN C2 1.1i

CITROEN C2 VTS 1.6i

модел


